
 
 

  Strana: 1 z 1 
 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1  

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

12947 

Název zakázky 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU: 

NCO NZO Brno – vytvoření výukových videí pro realizaci 
kurzu SPECIFICKÉ KOMUNIKAČNÍ DOVEDNOSTI V 
PALIATIVNÍ PÉČI - II 

Registrační číslo projektu CZ.03.2/0.0/0.0/15_039/0008162 

Název projektu 
„Podpora paliativní péče formou vzdělávání 
multidisciplinárních týmů“ 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských 
zdravotnických oborů 

Sídlo zadavatele Vinařská 965/6, 603 00 Brno 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 00023850 / CZ00023850 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Mgr. Marie Malinková, statutární zástupce 

 
2. Dotazy a odpovědi 

k dotazu ze dne 9. 9. 2019 

1 Přesné znění dotazu 

- v rámci technické kvalifikace má být uveden seznam projektů obdobných zakázek - hraných 

- avšak v Přehledu hodnot hodnotících kritérií je tabulka jak se seznamem hraných projektů tak 
se seznamem projektů s neherci, kde již není specifikováno, jak má být konkrétní projekt popsán 
a v kolika posledních letech měl být realizován 

- je tedy možné uvést do tabulky více projektů, které byly realizovány také ve více než jen 
posledních 3 letech, tzn. může jich tam být uvedeno víc? 

Odpověď 

V nabídce účastníka je nutné se držet podmínek stanovených ve výzvě pro podání nabídek a 
nezaměňovat prokázání splnění technické kvalifikace s kritérii pro hodnocení nabídek.  

Splnění požadavků technické kvalifikace je třeba prokázat tak, jak je uvedeno v příslušné části 
výzvy pro podání nabídek. To znamená v odstavci pod písmenem a) seznamem referencí – 
minimálně 3 zakázek obdobného charakteru (hraný projekt, konverzační děj) realizovaných v 
posledních 3 letech k datu podání nabídky, s minimální hodnotou 100 000,- Kč bez DPH každé 
ze zakázek, a to v požadované struktuře uvedené tamtéž.  

Hodnoty hodnotících kritérií budou uvedeny v tabulce přehledu hodnot hodnotících kritérií, která 
je přílohou č. 8 výzvy pro podání nabídek. U kritérií č. 2 „Zkušenost režiséra s režírováním 
neherců“ a č. 3 „Zkušenosti dodavatele s realizací hraných projektů konverzačního charakteru“ 
budou uvedena díla realizovaná za posledních 5 let (tak jak je to uvedeno v popisu hodnotících 
kritérií).  

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Brně dne 10. 9. 2019    

 
 
 
........................................................ 
Mgr. Marie Malinková, 
statutární zástupce 

 

http://www.esfcr.cz/

		2019-09-10T09:49:11+0200
	Mgr. Marie Malinková




